上海市浦东新区科技和经济委员会文件
浦科经委〔2021〕121 号

关于给予 2021 年度上海市科技小巨人工程

浦东新区配套资金支持的通知

各有关单位：

根据《上海市科技小巨人工程实施办法》（沪科规〔2021〕

12号）、《关于开展 2021年度上海市科技小巨人（含培育）

企业综合绩效评价工作的通知》（沪科〔2020〕3号）要求，

以及《浦东新区科技发展基金重点科技项目配套专项操作细

则》（浦科经委规〔2021〕9号），经审核，批准对上海派拉

软件股份有限公司等 40家企业给予 2021年度上海市科技小

巨人工程浦东新区配套资金支持。

特此通知。

附件：2021年度上海市科技小巨人工程浦东新区配套企

业名单

上海市浦东新区科技和经济委员会

2021年 11月 25日

信息公开属性：主动公开

上海市浦东新区科技和经济委员会办公室 2021-11-29印发

（共印 45 份）

附件：

2021年度上海市科技小巨人工程浦东新区配套企业名单

1 上海派拉软件股份有限公司

2 上海益诺思生物技术股份有限公司

3 上海斯达瑞船舶海洋工程服务有限公司

4 上海富友支付服务股份有限公司

5 翱捷科技股份有限公司

6 上海博志研新药物技术有限公司

7 普冉半导体（上海）股份有限公司

8 上海熙华检测技术服务股份有限公司

9 上海海栎创微电子有限公司

10 科美博阳诊断技术（上海）有限公司

11维亚生物科技（上海）有限公司

12 上海凯世通半导体股份有限公司

13 上海奥威科技开发有限公司

14 上海七牛信息技术有限公司

15 方达医药技术（上海）有限公司

16 上海皓元生物医药科技有限公司

17 上海凯鑫分离技术股份有限公司

18 博彦科技（上海）有限公司

19 元镁信息技术服务（上海）有限公司

20 上海伟测半导体科技股份有限公司

21 上扬软件（上海）有限公司

22 上海诗丹德标准技术服务有限公司

23 上海仁度生物科技股份有限公司

24 上海天谷生物科技股份有限公司

25 上海奥浦迈生物科技股份有限公司

26 上海宣泰医药科技股份有限公司

27 视辰信息科技（上海）有限公司

28 达而观信息科技（上海）有限公司

29 上海蓝魂环保科技有限公司

30 上海影创信息科技有限公司

31 上海融跃电子科技股份有限公司

32 中海环境科技（上海）股份有限公司

33 上海航空机械有限公司

34 上海康地恩生物科技有限公司

35 澄瑞电力科技（上海）有限公司

36 上海东土远景工业科技有限公司

37 上海索迪龙自动化有限公司

38 哲弗智能系统（上海）有限公司

39 上海斗象信息科技有限公司

40 上海鹍远生物技术有限公司